
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» 

ИМЕНИ ДОЛЖЕНКО ВАСИЛИЯ ФРОЛОВИЧА 

(МБОУ «СОШ № 12») 

     ПРИКАЗ 
 

 

   03  февраля 2021г.                                       № 102/1                                              

 

                             ст. Алексее-Тенгинская 

 

 

О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12». 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Тбилисский район от 04.12.2020 года  № 1261 «Об утверждении 

Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» имени Долженко Василия 

Фроловича в новой редакции», на основании записи о внесении изменений в 

сведения о юридическом лице, содержащимся в ЕГРЮЛ, связанных с 

внесением изменений в учредительные документы,                                               

 п р и к а з ы в а ю:  

1.Использовать во всей документации, информационных системах, а 

также в сети Интернет с 03 февраля 2021 года новое наименование 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 12» (далее Учреждение) – муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 12» имени Долженко Василия Фроловича (сокращенное 

наименование МБОУ «СОШ № 12»). 

2.Главному бухгалтеру МКУ «ЦБ ОУ Тбилисского района»: 

2.1.Провести необходимые мероприятия по переоформлению документов на 

недвижимое имущество в срок до 28 февраля 2021 года. 

2.2.Организовать внесение изменений в связи с переименованием Учреждения 

на официальных сайтах zakupki.gov.ru и bus.gov.ru до 28 февраля 2021 года. 

3.Делопроизводителю Мешковой Л.Г.: 

3.1.Обеспечить внесение изменений о переименования Учреждения в трудовые 

книжки и документы кадрового учета в срок до 15 февраля 2021 года. 

3.2.Ознакомить с настоящим приказом работников Учреждения. 

 4.Володиной О.А., ответственной за оформление сайта, разместить 

настоящий приказ на сайте Учреждения и организовать внесение изменений в 

связи с переименованием Учреждения. 



2 

 

 

 5.Считать ранее утвержденные локальные нормативные акты Учреждения 

действующими. 

 6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                              Л.В.Белова 

 

 


